Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.4.01 Calzados 52,462.80

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

56,592.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 19,167.92

Total 128,223.52

**Ciento veintiocho  mil doscientos veintitres con 52/100 (128,223.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.1398-Versión 1 128,223.52

Monto de Compromiso
11/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132949341 Inversiones LIMIROB, EIRL 128,223.52

Total 128,223.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: